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    ПРОТОКОЛ № 4
засідання постійної комісії з питань комунального

    майна та приватизації
20.01. 2016 р.

                                                                                                      10.00 год.
Присутні члени комісії:
Вавринюк Б.А . – голова комісії

Савчук С.А. – заступник голови комісії 

Безпятко Ю.В. – член комісії 

Залевська О.І. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Козлюк О.Є. – секретар комісії
Запрошені:
Грабко А.В.- начальник відділу управління 

майном міської комунальної власності
Головуючий:
До порядку денного засідання комісії вносяться питання:

1(33).  Про затвердження акту приймання-передачі позаплощадочного кільцевого газопроводу підземного прокладання на бульварі Дружби Народів та будівлі газорозподільного пункту, що знаходиться біля житлового будинку № 52 на вул. Станіславського. 
Доповідає: Грабко Алла Володимирівна - начальник відділу управління майном міської комунальної власності 

2. Різне.

          Слухали: Вавринюка Б.А., голову комісії, який запропонував затвердити порядок денний комісії.
          Голосували:  “за” – 4
                                     “проти” – 0

                                       “утрималось” – 0
Рішення прийнято.
         Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного
1(33).  Про затвердження акту приймання-передачі позаплощадочного кільцевого газопроводу підземного прокладання на бульварі Дружби Народів та будівлі газорозподільного пункту, що знаходиться біля житлового будинку № 52 на вул. Станіславського. 
Слухали: Грабко Алла Володимирівна - начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті даного проекту рішення.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Вавринюк Б.А., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., Залевська О.І., 
Виступив: Безпятко Ю.В., голова комісії, який запропонував доповнити даний проект рішення та викласти в наступній редакції:
- «рекомендувати обслуговуючому ЖЕКу взяти під особистий контроль недіючу газову мережу».
Виступив: Вавринюк Б.А.,голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження акту приймання-передачі позаплощадочного кільцевого газопроводу підземного прокладання на бульварі Дружби Народів та будівлі газорозподільного пункту, що знаходиться біля житлового будинку № 52 на вул. Станіславського» із доповненням.
Голосування: “за” – 4

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження акту приймання-передачі позаплощадочного кільцевого газопроводу підземного прокладання на бульварі Дружби Народів та будівлі газорозподільного пункту, що знаходиться біля житлового будинку № 52 на вул. Станіславського» із доповненням.
Голова комісії                                                                            Б.А. Вавринюк

_260934956

